
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  13.01.2026.01PE

 

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:00, do dia 13 de fevereiro de 2026,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
13.01.2026.01PE. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação
de  serviços  técnicos  de  locação,  desenvolvimento,  implantação,  manutenção  e
suporte  de  painéis  gerenciais  interativos  em  Power  BI,  destinados  ao  apoio  à
gestão, transparência, controle interno, acompanhamento orçamentário, financeiro,
contábil, administrativo e legislativo da Câmara Municipal, com integração às bases
de dados institucionais, conforme especificações..   O edital e seus anexos, poderão
ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
http://pesquisa.doe.seplag.ce.gov.br/doepesquisa/;  www.opovo.com.br;
https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informações pelo telefone:  (85) 3315-
4482 ou no endereço:  --.  São Gonçalo do Amarante/CE,  29 de janeiro de 2026.
RONALDO ALVES DE AGUIAR - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Ronaldo Alves De Aguiar
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A
ss

in
ad

o 
vi

a 
In

tG
es

t 
Si

g
n

 –
 ID

: 1
95

-4
87

-0
16

5 
- 

P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
19

54
87

0
16

5/
au

th
/


		2026-01-29T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Ronaldo Alves De aguiar 
	Nos termos da legislação vigente




